

## Položkový rozpočet

Zakázka: **Havarijní oprava kanalizace DN400 v ul. Objížd'ková x Rožmberská  
Český Krumlov**

Zhotovitel: **ECO CB s.r.o.**  
**Ant. Janouška 840/12**  
**37008 České Budějovice**

IČO: **26031825**  
DIČ:

Objednatel: **Město Český Krumlov**  
**náměstí Svornosti 1**  
**38101 Český Krumlov-Vnitřní Město**

IČO: **00245836**  
DIČ: **CZ00245836**

Vypracoval:

### Rozpis ceny

HSV	205 140,30
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	15 000,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	220 140,30 CZK
Základní DPH	21 %	46 229,00 CZK

Zaokrouhlení: -0,30 CZK

**Cena celkem: 266 369,00 CZK**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

\_\_\_\_\_  
Místo

03.07.2023

\_\_\_\_\_  
Datum

Popis: Oprava kanalizace DN400 v hloubce 6,0 m

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	83 048,80	0,02268
5	Komunikace	HSV	24 642,12	15,66705
8	Trubní vedení	HSV	46 006,20	5,28201
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	9 162,00	1,34953
97	Prorážení otvorů	HSV	42 281,18	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	15 000,00	0,00000
<b>Celkem:</b>			<b>220 140,30</b>	<b>22,32127</b>

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>					<b>83 048,80</b>	
1	131 10-0110.RAC	Hloubení zapažených jam v hornině 1-4, pažení, odvoz do 10 km, uložení na skládku	m3	36,00000	1 426,00	51 336,00
2	175 10-0010.RAE	Obsyp potrubí prohozenou zeminou, dovoz zeminy ze vzdálenosti 10 km	m3	2,40000	1 432,00	3 436,80
3	174 10-0010.RAE	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou, dovoz sypaniny ze vzdálenosti 10 km	m3	28,00000	737,00	20 636,00
4	113 10-8315.R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl. 15 cm	m2	15,00000	376,00	5 640,00
5	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	8,00000	250,00	2 000,00
<b>Díl: 5 Komunikace</b>					<b>24 642,12</b>	
6	577 14-2212.R00	Beton asfalt. ACO 8, ACO 11, š.nad 3 m, 10 cm	m2	15,00000	987,00	14 805,00
7	583-417054R	Kamenivo drčené frakce 0/32 Jihočeský kraj	t	6,48000	381,50	2 472,12
8	567 13-2114.R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.19 cm	m2	15,00000	491,00	7 365,00
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>					<b>46 006,20</b>	
9	837 39-5121.R00	Výsek a montáž kamenin. přechod. na potrubí DN 400	kus	1,00000	13 270,00	13 270,00
10	871 31-3121.RU3	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150, včetně dodávky trub KG SN4 150x4,0x5000	m	6,00000	424,00	2 544,00
11	894 41-1131.RT2	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 400, včetně dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-Q 100-63/58 KPS	kus	1,00000	21 790,00	21 790,00
12	899 71-1122.R00	Fólie výstražná z PVC šedá, šířka 30 cm	m	6,00000	16,20	97,20
13	899 10-2111.RT2	Osazení poklopu s rámem do 100 kg, včetně dodávky poklopu lit. s rámem 600 x 600	kus	1,00000	8 305,00	8 305,00
<b>Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci</b>					<b>9 162,00</b>	
14	917 86-2111.RT7	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	5,00000	570,00	2 850,00
15	919 73-5113.R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 10 - 15 cm	m	24,00000	118,00	2 832,00
16	919 72-2212.R00	Dilatační spáry řezané příčné 9 mm, zalití za tepla	m	24,00000	145,00	3 480,00
<b>Díl: 97 Prorážení otvorů</b>					<b>42 281,18</b>	
17	979 08-4216.R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	15,66000	873,00	13 671,18
18	979 08-9001.R00	Poplatek za uložení asfaltové směsi	t	15,66000	1 500,00	23 490,00
19	970 05-1200.R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 200 mm	ks	1,00000	5 120,00	5 120,00
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>					<b>15 000,00</b>	
20	spcm	Vytýčení inženýrských sítí	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00
21	spcm	Dopravně inženýrské opatření DIO	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00